
１０月の主な予定

① 神学生育成資金10/16まで

② 11/3家族の日、参加名簿10/16まで

③

１０月の予定

1 土

みこころ聖歌隊練習　14:00～ 水戸

3 月

6 木

7 金

8 土

10 月

13 火

14 金

15 土

教会委員会11：00～

使徒職協議会、聖歌隊練習14:00～ 水戸

神学生育成募金締切

17 月

18 火

21 金

22 土 墓地ミサ 11:00～　水戸

ミサ後、新式次第読み合わせ練習

24 月

25 火

28 金

29 土

みこころ聖歌隊練習　14:00～ 水戸

・教会では新型コロナ感染防止に努めておりますが、信者の皆様も検温、手指の消毒、三密防止にご協力願います。

・共同祈願は先唱者、第1、第2朗読者の順で祈ります。先唱者はミサ献金ノートに記帳後、会計にお渡し下さい

・第１、第２朗読者はミサ後に椅子等の拭き掃除をお願いします。

 ９月の歩み

① 9/18敬老のお祝い

② 9/18教会委員会

③

橋爪、関戸

浦嶋、舘野

関戸 成願 和田
オルラ
ンディ

23 日
ミサ（年間第３０主日）10：00～

鎌田、小森、深堀

山田
オルラ
ンディ

佐藤

9 日
ミサ（年間第２８主日）10：00～

ミサ（年間第２９主日）10：00～
澤崎

日16

鈴木、松本、堀井

鈴木
オルラ
ンディ

橋爪 三浦

2 日
ミサ（年間第２７主日）10：00～

オルラ
ンディ

大澤 浅田
オルラ
ンディ
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日 曜日 ミサ予定 行事予定 先唱 第1朗読 第2朗読 オルガン 掃除当番

大澤、和田、阿部

30 日
ミサ（年間第３１主日）10：00～

照沼
オルラ
ンディ

大澤
オルラ
ンディ

わたしの魂は主をあがめ、わたしの霊は

救い主である神を喜びたたえます。

身分の低い、この主のはしためにも

目を留めてくださったからです。

今から後、いつの世の人も

わたしを幸いな者と言うでしょう。

ルカ 1.47-48


